
    Svaz knihovníků a informačních pracovníků České republiky  

USNESENÍ 11. VALNÉ HROMADY 
Svazu knihovníků a informačních pracovníků České republiky, 

která se uskutečnila 7. června 2022 v Ostravě

1. Valná hromada schvaluje: 

1. Zprávu o činnosti SKIP v letech 2019 – 2022 (v navrhovaném znění, 
schváleném v dílčím hlasování);

2. Zprávu o hospodaření SKIP a VV SKIP v letech 2019 až 2021 (v navrhovaném 
znění, schváleném v dílčím hlasování);

2. Valná hromada bere na vědomí Zprávu dozorčí komise SKIP za období 2019 – 2021.

3. Valná hromada schvaluje Stanovy svazu knihovníků a informačních pracovníků 
České republiky (v navrhovaném znění a se zapracovanými změnami schválenými v 
dílčím hlasování).

4. Valná hromada projednala a schvaluje Programové prohlášení 2022 – 2024 (v 
navrhovaném znění, schváleném v dílčím hlasování).

5. Valná hromada přijímá a schvaluje výsledky voleb orgánů SKIP na následující funkční 
období:

1. Předseda VV SKIP: Roman Giebisch;

2. Členové VV SKIP (viz Zpráva volební komise);
Brablíková Kamila
Čubová Lada
Dokládalová Martina
Domoráková Renáta
Faitová Miloslava
Giebisch Roman
Güttnerová Marcela
Hájková Zuzana
Hamplová Jana
Hanáčková Hana
Havlicová Radka



Houšková Zlata
Janošková Kateřina
Kabrdová Dana
Kratochvílová 
Monika
Petrýdesová Dana
Richter Vít
Sabelová Miroslava
Sikorová Jana

3. Náhradníci VV SKIP (viz Zpráva volební komise);
Drobečková 
Daniela
Štěrbová Jaroslava
Tauberová Blanka

4. Dozorčí komise (viz Zpráva volební komise).
Beyerová Markéta
Divínová Daniela
Hladíková Marcela
Hluštíková Magdaléna
Kalousková Jana
Kašparová Veronika
Krajíčková Věra
Kříž Jaroslav
Kuželová Martina
Záviška Michal

6. Valná hromada nově zvolenému VV SKIP ukládá důsledně naplňovat schválené 
Programové prohlášení 2022 až 2024.

7. Valná hromada vyjadřuje poděkování všem hospodářkám regionů v čele 
s hospodářkou VV SKIP, paní Alenou Kvasničkovou.

Za návrhovou komisi:
PhDr. Hanuš Hemola

V Ostravě 7. 6. 2022


	USNESENÍ 11. VALNÉ HROMADY
	Svazu knihovníků a informačních pracovníků České republiky,
	která se uskutečnila 7. června 2022 v Ostravě

